
Composition des équipes. Fin du 1er Tour Fin du 2ème Tour Fin du 3ème Tour
ARRIVEE

Temps

n° équipe Composition de l'équipe n° équipe 1er T Temps Movenne Classement 2émeT Temps Movenne Classement 3èmeT Temps Movenne Classement n° éauiPE en secondes Classement

9 9 00:40:04 0:18:04 33,87 21 00:59:21 0:37:21 33,09 21 01:18:39 0:56:39 32,83 21 9 21
STEPHAN - TENDRON 3142

10 10 00:40:04 0:16:04 38,09 10 00:56:49 0:32:49 37,66 10 01:13:47 0:49:47 37,36 12 10 12
GASSINE - DUVAL 2801

11 11 00:40:09 0:14:09 43,25 3 00:54:38 0:28:38 43,17 2 01:09:14 0:43:14 43,02 3 11 3
URIEN - NOBLET 2495

12 12 00:42:40 0:14:40 41,73 5 00:58:04 0:30:04 41,11 5 01:13:26 0:45:26 40,94 5 12 6
LEBOIS - THERIAU 2585

13 13 00:45:28 0:15:28 39,57 6 01:01:41 0:31 :41 39,01 7 01:18:22 0:48:22 38,46 7 13 18
HAREL - VITRY 2894

14 14 00:48:18 0:16:18 37,55 15 01:05:47 0:33:47 36,59 16 01:23:13 0:51 :13 36,32 16 14 15
LORVEILLEC - AUDEON 2868

15 15 00:47:47 0:13:47 44,40 1 01:02:20 0:28:20 43,62 1 01:16:48 0:42:48 43,46 1 15 1
CHEMIN - MARTIN 2394

16 16 00:53:39 0:17:39 34,67 20 01:11:35 0:35:35 34,74 19 01:29:28 0:53:28 34,79 18 16 18
BERRE-FOUERE 2871

17 17 00:55:08 0:17:08 35,72 18 01:12:55 0:34:55 35,40 17 01:31:33 0:53:33 34,73 19 17 19
LEBRETON-LEBRETON 2898

18 18 00:56:07 0:16:07 37,97 12 01:12:36 0:32:36 37,91 9 01:29:05 0:49:05 37,89 8 18 9
DUVAL-LEFAS 2733

19 19 00:57:32 0:15:32 39,40 7 01:13:25 0:31:25 39,34 6 01:29:20 0:47:20 39,30 6 19 2
BERTRAND - LELAY 2484

20 LECARDONNEL - 20 01:00:12 0:16:12 37,78 13 01:17:13 0:33:13 37,21 14 01:34:13 0:50:13 37,04 14 20 11
DESCHAMPS 2799

21 21 01:00:38 0:14:38 41,82 4 01:15:42 0:29:42 41,62 4 01:30:55 0:44:55 41,41 4 21 5
ROUSSIGNE - BOISRAME 2541

22 22 01:03:46 0:15:46 38,82 8 01:20:26 0:32:26 38,11 8 01:37:05 0:49:05 37,89 8 22 8
GOBIN - GOBIN 2722

23 23 01:06:20 0:16:20 37,47 16 01:23:31 0:33:31 36,88 15 01:41:04 0:51:04 36,42 15 23 17
HARDY-HARDY 2876

24 LOZACMEUR- 24 01:08:38 0:16:38 36,79 17 01:26:55 0:34:55 35,40 17 01:45:04 0:53:04 35,05 17 24 14
CHATEIGNERE 2861

25 25 01:11:35 0:17:35 34,81 19 01:29:44 0:35:44 34,59 20 01:48:15 0:54:15 34,29 20 25 20
DIOTEL -LEFEUVRE 2971

26 26 01:12:15 0:16:15 37,66 14 01:28:53 0:32:53 37,59 12 01:45:27 0:49:27 37,61 10 26 13
LE MOIGNE - GILOIS 2817

27 27 01:14:00 0:16:00 38,25 9 01:30:49 0:32:49 37,66 10 01:47:31 0:49:31 37,56 11 27 10
GAUVIN - FAUST 2795

28 28 01:16:04 0:16:04 38,09 10 01:32:57 0:32:57 37,51 13 01:49:49 0:49:49 37,34 13 28 7
LONGO - TAILLET 2717

29 29 01:16:08 0:14:08 43,30 2 01:30:39 0:28:39 43,14 3 01:45:10 0:43:10 43,09 2 29 4
NICOLAS - SAUX 2536

30 30 01:04:00 01:04:00 01:04:00 30

31 31 01:06:00 01:06:00 01:06:00 31

compensé



N° Equipes Temps Moy. Clas Réel Sec. Clas.Comp
15 CHEMIN - MARTIN 0:42:48 43,46 1 2394 1
29 NICOLAS - SAUX 0:43:10 43,09 2 2536 4
11 URIEN - NOBLET 0:43:14 43,02 3 2495 3
21 ROUSSIGNE - BOISRAME 0:44:55 41,41 4 2541 5
12 LE BOIS - THERIAU 0:45:26 40,94 5 2585 6
19 BERTRAND - LELA Y 0:47:20 39,30 6 2484 2
13 HAREL - VITRY 0:48:22 38,46 7 2894 18
18 DUVAL-LEFAS 0:49:05 37,89 8 2733 9
22 GOBIN - GOBIN 0:49:05 37,89 8 2722 8
26 LE MOIGNE - GILOIS 0:49:27 37,61 10 2817 13
27 GAUVIN - FAUST 0:49:31 37,56 11 2795 10
10 GASSINE - DUVAL 0:49:47 37,36 12 2801 12
28 LONGO - TAILLET 0:49:49 37,34 13 2717 7
20 LECARDONNEL-DESCHAMPS 0:50:13 37,04 14 2799 11
23 HARDY-HARDY 0:51:04 36,42 15 2876 17
14 LORVEILLEC - AUDEON 0:51:13 36,32 16 2868 15
24 LOZACMEUR - CHATEIGNERE 0:53:04 35,05 17 2861 14
16 BERRE-FOUERE 0:53:28 34,79 18 2871 16
17 LEBRETON-LEBRETON 0:53:33 34,73 19 2898 19
25 DIOTEL -LEFEUVRE 0:54:15 34,29 20 2971 20
9 STEPHAN - TENDRON 0:56:39 32,83 21 3142 21
30
31
50
48
51

Temps compensé
CLASSEMENT TEMPS REEL PAR EQUIPE DE 2

Temps réel


